
h, ,

%\
T" ""7

Dodatek č. 21
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
1Č.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajs/ým soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



L
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k přijetí bytové jednotky č. 001
o velikosti 4+1 a výměře 81,33 m2, v domě č. p. 372, Bažantnice, Strakonice, který je
součástí pozemku parc.č. st. 34/2 v kat. území Nové Strakonice, obec Strakonice, část
obce Strakonice II, do předmětu správy.

Il.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy ze dne 12. 3. 1998 ve znění dodatků 1 až 20
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2244/2021 ze dne 20.10.2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

01 -11- 2021
Ve Strakonicích, dne .............

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dn, l.!, .1,1 , .!021

m



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.03.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla přijata do předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně převzaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 4+1 a výměře 81,33 m' v Bažantnici č. p. 372,
Strakonice který je souČástí pozemku pare.Č. st. 34/2 v kat. území Nové
Strakonice, obec Strakonice, část obce Strakonice II

Předal dne 01.11.2021 za město Strakonice:

l

Převzal dne 01.11.2021 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:



Mandátní mlouva
o sprár'ě obecního majetku

uzavřená podle § 566 a násl. obchodního zákoníku

l,
Smluvni strany

). Mčsto Sttakoňice
Vdké náměstí 2 PSČ 386 21
zastoupené starostou Josefem Šttéblem
IČO 251810
bankovní spojení lll471921/Sl00 IPB Strakonice
jako mandant a vlastník (dák jen vkstník )

2. Technické dužby Strakonice &ŕ.0.
Raisova 274Lř PSČ 386 01
zastoupenájednatel cm společnosti Ing. Ladidavem Lenským
IČO 25156888
bankovní spojení 110862170/5100
jako mandatář a Sprá/ce (dále jen správce )

IL
Předmět smlouvy

l. Technické dužby Strakonice &lo. budou jménem a na účet Města Strakonice jako svlastníka
bytového fondu a nebytových protorů zajišťwat tyto činnosti:

- &p[ávu, údržbu a provoz obyttých domů a nebytových prostoní souvisejících pozemků
a ostatních součásů', příslušenství a zaň'zcní, včetně oprav a údržby krytů a zařízeni CQ

- výbčr a vymáhám' všech plnění spojel*h s pron*n¢m tn'tů a nebytových pujstor4

- řešeni právních vztahů spojeĹIýa s pronájmy bytů a ndýytových prostorů na základě rozhod-
nuti vI astníka.

Město Strakonice se zavazuje hradit za tyto činnosti sjednanou úpím

Rozsah nemovitostí, kterých se činnost dle této smlouvy týká je uveden v "Protokolu o' předání
a převzetí nemovitostí do správy", který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její pňloha

2. Město Strakonice jako vlastník tn'tového fondu udčluje Technickým službám Skakonice s.r.o.
plnou moc k úkonům které budou jménem a na účet vlastníka vykonávat na základě této sm]oup·

vy, včetně možnodi vyuŽití subdodavatelů v odůvodněAých případech.

V souladu s tímto vymezením se správce zavazujg že bude jménem vlastníka zařizovat zákži-
todi v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených a dohodnutých.



2

III'
Doba plněni

Tato smlouva se s.jednává na dobu určitou od l. ledna 1998 do 31, prosince 1998.

Pokud nebude v tctmínu do 30.9. kalendářního roku písemně sdčkno näterou ze smluvních
stran straně drlihg že na skončeni smlouvy trvá; prodlužuje sc smlouva automaticky vŽ® o 12
měsíců

V případě neplnčni milouvy je možno mikuvu vypovědět kdykoľi a výpcwědni' lhůta je
v tomto případě '3 měsíce.

y případě zjištění podstatného porušení pwinnosú správce je Město Strakonice oprávněno
od této smlouvy odstoupit.

Ukončením milouvy zaniká závazd: správce uSkutečňovat Činnost ke ktaé se zavázaL Jestli- ,ť
že tímto ukončením činnosti by vmikla vlastníku škoda je správce povinen jg upozomit jaká
opatřeni je třäa učinit k jejímu odvrácení. J¢stiiž¢ tato opatření nemůže vlastník učinit ani po-
mocí jiných osob a požádá ®ŕávcq at!y je učinil sám je správce k tomu povinen. Správce má
nárok na úhradu nákladů a na část úplaty přiměřené výsledku do8aženému při zařimváni' těchto
záležitosh".

IV.
'Odměna správci

Správci za jeho činnost přiduSí odměna vc výš 85,-- KČ za ngcmní jednotku lměšq
kterou je vlastník povinen hradit do podedm'ho dne měsíce náskdujíciho po měsíci, za ktetý se
odmčna hradí.

Náklady na prováděni činností dle této smlouvy, které vznikají Správci jsou již zahmuty
v jeho odměně a nebudou zvlášť hrazajy.

v případg Že Město Strakonice Qistí, Že správce neplní své povinnosti založené touto mlou-
případně je plní nekvalitně či cjpožděnE je oprávněn ®úvá odměnujednotskanně ponížit

až o SO"/l, a to na dobu maximänč tří měsíců nádedujíáä po äištční, že k porušení povinnošú
správce došlo. O krácmí oánčny musí být správce písemně vyrozuměn.

Š
"L..

V,
Po'ňnnosti správce

Správce odpuvídá za technický stav nemcmitostí po podepsáni protokolu o předání a přcvzdi° '
nemwitosú, přiměřeně ke stavův jakém nemovitosti převzal a jakými p'ostředky na jejich údrž-
bu disponuje, s výjimkou v protokolu uvedených havarijních situací dané nemovitosti. V tako-
vém případě bude v protokolu současně uvedena odpovědnost za fbrmu a postup při likvidaci ha-
varie.

Správce je povinen poskytovat řádně a včas služby gednané touto smlouvou a další dužby ve
smlouvč výslovně neuvedené, které jsou však obvykle spojené s nájmem bytů a ndn'tový¢h pto-
štorů



.·7 -Tm

3

V každé, k správě svčřenC nemovitosti je povinností správce na viditelném místč umístit ta-
bdku s uvedením jména a telefonu kontaktní osoby, na kterou se mohou nájemci obracet v pří-
padě havariq poruchy či jiné události, která je příčinou narušeného užíváni pronajatých tyto-
vých i nebytových prostorů.

,
V případě rozšířeni počtu bytů, ncbytwých prostorů a nemcjvitostívc vlastnictvi' Města Stra-

konice, bude uzavřen dodatek ke smlouvě upravující nwý stav.

Správce je povinen podle pokynů a požadavků vlastníka poskytovat mu nqwodlenč údiýe
spojené s bytovými a ncWtovými prostory.

Po dohodě s vlastníkem je správce povinen zajišťovat účast svého pracovníka, řemeslné práce
a dopravu Spojenou s výkonem rozhodnuti' soudu vázaného k nemovitostem ve ®ŕávě. Práce bu-
dou prwáděny na účet vlastníka

Dáši povinnosti správce:

a) v obksti provozní

{

- vést a trvale aktualizovat technickou evidenci všech domí\ bytů a ne%tových

- provádět technické předávám' a přejímáni Pytů a nebytových prostorů a písemně prostřednic-
tvím hlášenek omamovat tuto skutečnost vjastnikwi do 5 dníj

- ptaviddně kontrolovat oprávnčnost užíváni' tn'tg včetně kontroly zákonných narem vztahují-
cích se k nájmu bytu

- zajištbvat pcwinnosti, které vlastníku nemovitosti ukládají předpisy právní beZpečnostní, po-
žátní, hygieni¢ké ajiné,

- zajišůwat derati zad, dczinseká, dezinfekci společuý¢h prostor domíj

- zajistit úklid a schůdnost chodníků\ dvorů průchodů a částí vnitřních prostor bloký ktcrénálc-
ži ke spravovaqým nemovitostem,

- uzavírat doho@ a smlouvy o dodávce služeb spojených s nájmem bytů a nebyt.prostor potřeb-
ných k řádnému provom domg zejména: dodávku tepla pro vytápěnj teplé užitkové vody, stu-
dené VO©, d. energievč. oprav d.instdací ve spoL prostorech domg revize a údržba výtF
společných televizních antCR odvoz pevných domovníCh odpadků a pod,

- dávat písannouvýswahu podle § ni odst. l písm. C) OZ,

- v pHpadč neplacení nájemného a dužeb spojeqých s nájmem nebo při hrubém porušení nájem-
ní smlouvy podávit výpovědi znájmu a žaloby na přivoled soudu k výpovědi znájtnu bytu
včetně výkonu roZh(jdnutí na základč projednáni s vlastníkem , a následně podávat žaloby
na úhradu dlužrých částd;

,- podávat žaloby na vyklizení bytu a nebytového prostoru, jehož nájem skončil ,

- dávat souhlas ke stavebním úpravám a měnám vedoucím ke zlepšení bytq ke kterým není



4 'í.,""""""""'Z
"Z

g
í

třeba podle zvláštních předpisů stavcbní povoleni nebo ohlášeni stavebnímu úřadu (za pře@o- í
kladu Že budou prováděny zjiných prostřgclků neŽ města).

b) v oblasti oprav a údrŽby

- zabe2pečovat drobnou údržbu a opravy nemovitostí, a to jak společíých prostorů domů, tak
i bytů a nebytových prostorů v rozsahu povinnosti vlastníka nemovitostí, vyplývajících
z ustmwcni obč. zákoníku a prováděcí vyhlášky dle vlastní úvátjy, s ohledem na potřebnost
ptovedení práce, při dodrhni zásady maximální úsparnodi nákladů a to do částky nepřesahující
25.0(10,-- KČ za jeden případ, do celkového ročního objelnu který stanoví vlastník,

- podávat vlastníku ke schváleni návrtjy na nezbytné rozsáhlejší opravy či rekonstrukce ve jme-
novité částce nad 25.000,--KČ, včetně odborného odhadu náklaa na další rok a to VŽ® v ter-
mínu do 30.9. běžného roku

- podle schváleného návrhu zm'išťo'vat lj dodavatdů rozsáhlejší opravy a rekonstnikcq kontrolo-
vat a gaantovat jejich provedeni a Správnost účtwám', přitom postupovat v souladu se zákonem !
Č.199/94 Sb., o zadávád veřqjrrých zakázek

-v případě pojistné události mocňujevlastnik správce k jejímu řešení g pří8luHm pojišťova-
cím ústavem, u ktaého má vlasák majatck pojištčrl

- dle plánu přcdloženCho přís(ušůým úsekem správního odbom MÚ zajistit opravy a údržbu
v krytech a zařízeních CO,

c) v ekonomické Činnosti

- na základč nájemní mlouvy vyhotovené vlastdkenj provádět výpočet nájemného a měnit je-
ho výši de pimch předpisů pro stanwcní výše nájemného z Uyt4

- na podkladě písemného omámení vlastníka o výši inflačního koacientu za Ndchozi kalen-
dářd rok, pravádět přepočet nájanného z nebytDvých prostor pro nádeduýcí období,

- na základě písemného omámeni (dále jen obecně zámmávyhláska) o kodidentu růstu
ného provádět přepočet nájemného z bytů,

- provádčt úhradu nákladů a záloh na sp[ávu, provoz a opravy @okčaých částí domů zajednot-
ky, které dle zákona č. 72/1994 sb., 2ňstanouve vlastnictví Města Strakonicq

- stanovovat výš úloh zajednotlivé služby poskytované s nájman 17ytů a nébytových prostorů
a provádět jcjich vyúčtcwáni podc zvláštních předpisí\

- provádět inkaso nájemného a úhrad za služby z bytů a nebytcwýä prostorů na účet viastnik&

- véd evidenci nájemců bytů a osob, které s nimi v bytě bydli, pro potřebu rozúčtování služeb,

- véa evidenci nájemců nebytových prostorů a účelu jejich využití,

- vést evidenci veškerých finančních nákladů na kaž¢ý jednotlivý byt a nebytový prostor, včetně
zařizovacích předmčQ



5

-vést evidenci předq)saných plateb, upomínat úhradý plateb za užívání tn'tů a nelnťtwých pro-
storů, vC. plateb za služby spojené s rtájanllým,

- vymáhat na nájemcích dlužné částky prostřednictvím soudu

- předkládat vlastníku čtvrtletnč výčet opatřeni učinčrých k narovnáni právních závazků mezi
správcem a nájemcem, včetně výsledků tčchto opaúenĹ

- 2x ročně (pololetně) předkládat kartotän nájemců a výši nájemného , včetně záloh na služby,

- evidenční listy nájemného zasílat vŽc$y k 1.1. a 1.7. v běžném roce,

- ptovádčt veškerou činnost spojenou s vedením účetnictví dle obecně závazných předpisů
a to zQména:

l. zpracovávat rozpočet nákladů a výnosů ve stanoveném tecmínu do 31.9. bčžného roku
včetně přípaM¢h rozpočtových měn v průběhu roku,

2. vést účetnictví průkaajým ©ůsobem v souladu s účtovou osnovou pktnou
pro hospodáčskcu čimost obcí a podle dalších pokynů vlastnik4

3. zptacovávat účetní doklady phdepsaným způsobem

4. předkládat poloietnč, do jcdnoho měsíce po skončení období, vlastníku účetní výkazy
dle pokynů, .

5. po skončení roku provést finanční vypořádád na bčžný účet města;

- zajišťovat archivaci písemnosti a dokladů v archivu správce;

- podávat přihlášky - žádosti o poskymutí účdové dotace k ceně tepdné enetgig včetně jejího
vyúčtováú s Finmčním úřadem.

Při výkonu své činnosti upomrnit vlastníka na zřejmou nevhodnost jeho pokyníj ktaé by
mohly mít za následek vznik škoijy. V případČ že vlastniki přes upozomčni ®távce na splněni
úkolu Wä, správce neodpovídá za škoda takto vzniklou

Správce neručí za 9ío@ vzniklé havarijním stavem, který nebylo možno předpokládat ani
mu nebylo možno zabránit.

VI
Omezeni Činnosti správce

Správce není optávněn:

- Ôzavirat nájemní smi ouvy k bytům či nebytovým prostorům,

- dávat souhlas k pronájmu či podnájmu v bytcch a v nebytových ptostorcct jakož ani



""' ' '

6

k přenecháni čásů bytů do dočasného uŽŕváni,

- potvrzovat přechod nájmu Wtu plynoucÍ z přechodu nájmu podle § 706 zák. Č. 40/1964 Sb.,
občanského zákoníku v platném mění,

- vyjadřovat sc k žádosti nájemce o udčlení souhlasu avydovovat souhlas k užíváni čásů bytu
pro účely poáúkání,

..
- nakládat s nemovitostmi jirým způsobem, než jak stanoví tato sEnlouv4 zejména není

oprávněn nemovitosti nebo jejich části prodat, zastavit nebo k tům zříditvěcné břemeno,

- dávat souhlas k výmčné Bytů

VII.
Součhmost vľastnika a správce

l) Pro účely této smlouvy se za pokyny vlastníka považují usneseni MZ, MR, bytové komise,
jakoži rozhodnutí dozorčí ta<!y a stac'osty Města Strákonice.

2) Pokud je správce povinen inf&movat vlastmk4 je tato jcho povinnost řádně splněna doruče-
ním buď osobně nebo prostřednictvím podatehn/ městského úřadu V případč pochybností o do-
ručeni nese důkazní břemeno správce.

F

3) Neodkla&é 2práyy je třeba oznámit osobnč či telcfonicky vedoucímu pň"s1ušného odboru
mčstského úřadu ncbo jim povčřenánu zástupci nqjpozději následující pracovní den a toto hláše-
ní je správce povinen nechat si písemně poMäť,

4) VI astnik se zavazuje podcytnout správci veškeré infoímace nezbytné pro plnění jeho závazků
a potřebnou součinnost.

VIň.
Sankce

l) Čerpání finančních prostředků na účely vymezené touto smlouvou ze strany správce nebo tře-
tích subjektů k jiným úČelům, než jak je ve smlouvě vymezeno je důvodem k uložení mluvní
pokuty správci aŽ dovýše Io-ú násobku ncoprávněnč čerpané částky a při opákcwanán poruše-
ní k odstoupení od mlouvy.

lX
Závěrečná ustmoveni

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutámich zástupsů obou stran ·

2) Tato smlouva je závaznájak pro obě smluvní strauy, ták pro jejich právni nástupce. Práva
a povinnosti z této milouvy nemohou být převedena nebo postoupena vcelku ani z části najitg
subjekt bez předchozího soůiůasu druhé sttany.



7

3) JestliŽe se nčktcré ustanovení této smlouyy stme ncplatným, neúčinným nebo ncvynutitdným
v jakémkoliv slova smyslu pak platnost, účinnost a vynutitelnost ostatních ustanovení v ni obsa-
Žených nebude ovlivněna nebo znehodnocena za předpokladu, Že smluvd strany se dohodnou na
novém řešení v souladu sc zákonem. Nedojde-li k dohodč, pak namísto neplatného nebo neúčin-
ného či nevynutitelného ujednáni platí obecnč právni předpiy českého práva platné v době uza-
vření smlouvy.

4) Změny a dodatky této smlouvy ke dělat pouze.pisanuými dodatky.

S) Obč smluvní strany milouvu přečetly a potvrzuji, že ji uzavřely bez výhrad podle své pravé
a svobodné vůlg což stvrzuji podpisy svých řádně mocněných zástypců

6) Tato mlouva.je vyhotovena v pěti stejnopoisedj z nichž dva obdrží Technické služby
Strakonice s.r.o. a tři Máto Strakonice.

VcStrakonicích dne Ľ'1 ,1. "ý'qg" é"""'

Město Strakonice Technické služby Strakonice s.r.o.

'£!yy ' "



) '

P

l '

J:¢ ',
0

Dodatek č. 1
k mandátní smlouvě

o správě obecního majetku

. ,
,E ,,,,, uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem.'

zastoupené.
identifikační číslo:
bankovní spojení:

číslo úČtu:

město Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 01
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
IPB a.s., pobočka Strakonice
ll1471921/5l00

Mandatář:

se sídlem:

zastoupená:

identi/íkační číslo.'

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



Předmět dodatku

Na základě vzájemné dohody smluvních stran (usnesení MR č. 406/99 ze dne
18.8.1999) dochází ke změně v ČI, IV. (odměna správci) mandátni smlouvy o správě obecního
majetku tak, že správci za jeho činnost dle této mandátní smlouvy přísluší odměna ve výši
95,- Kč za nájemní jednotku a měsíc, a to s účinností ode dne 1.7.1999.

Dále se ČI. JV. mandátní smlouvy doplňuje o toto ustanovení:
Mandatář je povinen vždy nejpozději do 31.12. každého kalendářního roku předložit
mandantovi přehled nájemních jednotek, které dle mandátní smlouvy spravoval
v jednotlivých měsících tohoto kalendářního roku, a z něhož jednoznačně vyplývá celková
výše odměny mandatáře za každý měsíc v příslušném kalendářním roce.

.

TI.
Ostatní ustanoveni

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správě obecního majetku ze dne 12.3.1998
zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
l parě.

III.
Závěrečná ustanopení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 27.8.1999

mm,,,,, ,

S¢$to
.j (Z) ·4E

* %r~

manda,ář.

TECHNICKÉ SLUŽBY
STRAKONICE s.r.o.

Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatel

Tel./fax' 0342/23338



e

E ťš
C. .

Dodatek č. 2
k mandátni smlouvě

o správě obecního majetku

uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem:
zastoupené.'
identi/íkační číslo:
bankovní spojení:
číslo účtu:

město Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 01
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
ČSOB a.s., divize IPB, pobočka Strakonice
lll47l921/0300

Mandatář:

se sídlem.'

zastoupená.'

ident*kační číslo:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



l.
Předmět dodatku

Na základě vzájemné dohody smluvjúch stran (usnesení RM č. 784/2001 ze dne
27.6.2001) dochází ke změně v ČI. N. (odměná"správci) mandátní smlouvy o správě obecního
majetku tak, že správci za jeho činnost dle této mandátni smlouvy přísluší odměna ve výši
107,- Kč za nájemní jednotku a měsíc, a to s účinností ode dne 1.7.2001.

II.
Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení mandátni smlouvy o správě obecního majetku ze dne 12.3.1998 ve
znění dodatku č.l zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž mandant obdrží 3 parě a
mandatář l parě.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 12.7.2001

mandant·

ŤO

1
* (2) ,k

">tj KON\C©

mmda,,ř.

TECHNICKÉ SLUŽBY
STRAKONICE s.r.o.

Raimva 274, 386 01 Strakonice
jednateí

Tel.tfax: 0342/23338



': "."" '

. . .. . . .. . . .. .

.. .
: ?

. ...



(q;:::-".
t

Dodatek č. 3
k mandátni smlouvě

o správě obecního majetku

uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem:
zastoupené."
identi/íkační číslo:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

město Strakonice .

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 01
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
lll471921/0300

Mandatář:

se sídlem:

zastoupená:

identifikační číslo:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



l.
Předmět dodatku

l) Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k nahrazení pojmu ,,pronájem"
pojmem ,,nájem" v celém textu smlouvy.

2) Dále se v ČI. V. písm a) smlouvy vypouští následující odrážky:

- osmá (,,dávat písemnou výstrahu dle § 711 odst. l písm. C) OZ),

- devátá (,,v případě neplacení nájemného a služeb spojených s nájmem nebo při
hrubém porušení nájemní smlouvy podávat výpovědi z nájmu a žaloby na přivolení
soudu k výpovědi z nájmu bytu, včetně výkonu rozhodnutí, na základě projednání
s vlastníkem, a následně podávat žaloby na úhradu dlužných částek"),

- desátá (,,podávat žaloby na vyklizení bytu a nebytového prostoru, jehož nájem
skončil").

II.
Ostatní ustanovení

l) Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Strakonice č. 52/2002 dne
23.1.2002.

2) Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě obecního majetku ze dne 12.3.1998 ve
znění dodatků zůstávají nezměněna.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž mandant obdrží 3 parě a mandatář l
parě.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 29.1.2002

L·"
mandant'

//(S 1' C)

{,:

\ePTn :,Kc?."

mandatář'
TECHN|CKÉ SLUZBy
STRAKONĺCE S.LO,

Rai$ova 274, 386 01 Strakonice!

. jec|r|atel7ef.tfax: 0342/2333E





{j

j

E
!
ti

íě,,k!
" ' "y

. . .

! ,i g. i, ,1.'tii, '
,Zn, mí...,..,..,...!
L

l : .·" -

Dodatek č. 4
ke snilouvě

o správě obecního majetku

l|za\.'í'ej}é dne l 2.3. l 998 inezi těmito smluvninii stranami :

,')"/(lll(lctyIi:

se sidk'n'i:
://s/()/!p("né."

/7le/1/!'/íktíčni číslo:

/)(7n/({)rni s/)o/'enl:

cis/o ÚČlil.

město Strakonice

S(rakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 ()1
" starostou Ing. Pavlem Vondrysem

251810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
11147I921/'0y)o

,\·/(ul(/a/(iř:

sc' sí(//cnl.'

amol//)e/[(I:

číslo:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakauice, Raisova 274
je(lnzlteleln společnosti Fra ntiŠkcm Slavikem

25156888

v tomto znění:



,.?" l.
,Pře(hjľět dodutkl(

Na základč vzájeninC dohocly sn'tluvnich stran (usncscni RM č, 3(i·2(j()4 7c tlnc
)4. |.2(k)j) dochází ke změně v čí. 1\/. (odtněna správci) rrlal1(látni smlmivy L' sl'}rá\"č ()hc·í:|íihi\
maietku t:ik, že' správci za .idío činnost dle této mandátní m)k)u\'y přisluši "c ' g:i
1 25.- KČ Lil ná.iť'lnt1i jecinotku a měsíc. a (o s l'lCil)ností ode chic l 1.2(..)()4.

IT.
Ostatní ust(ujureni

Ostatní ustanoveni Ĺ)lal]dát|lí smlouvy o správč obe¢ni|lc) majetku Zl' Jnc l 2.3. 199U \,'C·
znění důdatků zůs|á\'aii nczniěnčna.

Tento clodatek" je vyhotoven ve 4 exemplářích, z. nichž 11la1)(]anl ()b(ll"Z.í 3 p:iré íl

man("k|lář l parě.

Iľl.
Záj'ěľeč[lá lístanol'eili

Slnluvl)í strany prohliíšuji. že si iemo dodatek přečetly. s("Líh|asi s ,jt:hn (jl)sal}c·RL žl'
tento byl sepsán na základě príl\'(livýcb údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl \·
Usni za nápadně nevýhodl)ých podtnínek. N'a důkaz toho připo,juji své podpisy

Vc Strakonicích dne 27.l.?(j(kl

rmnd mandatar" ,

.Š \\

':9 :: (9 G j
' 'ť:';l:"' A/,/'
"y:":, ,, ; ,tS\' '"

'"ECHój1CKt SLUŽBY
STRAKONICE s.r.o.

M :lZ6 r;'

'c,i 'i:t> 'qj.'- ;i;µ: !ifí'



¢.
,fČ

;r"

i'"';'g
V

Dodatek č. 5
k mandátni smlouvě

o správě obecního majetku

llzavi"c}ľC dnc l 2.3. 1998 mczi těmito snlluvnilni su'anan}i :

,ífam/am:

se sid/eni:
í(íslou/)ené:

i(/eml/ík(jčni číslo:

ljanko)'jlí .\"pQieni:

cís/o účnt:

niěsto Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 Ul
s¢uroscou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
ll147]92]/0300

Mctndatář:

st: sídlem ,'

ms/oul)(m(i.

idelut/íkačlli či$/(j:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
jednatelem společnosti lup. Ludvíkem Němejcein
?5156888

v tomto znění:



. ........ .- .. ...

S

l.
l'ře(ľmč/ (/ocl(uku

Na ziikladě májenině dohojv smluvtiích stran (Llsnescni RM č. I()()(.),'2(K)S n' dňt'
'). l l .20{':15 ) dúchází ke zn'íéně \·' ČI. lV. (Q(ln)ěl1a sÉ)rá\·"c.i.) mandátni sl11|ou\'y o správě c)bec:|)ih()
|'))a..ictkll tak, ze správci za jcho čil1nost dle lCto |nanclá(l]i sIľlloLl\'y přislttši (.'(|!lla)a \"c ' ýE·i
143,- KČ za nájernni jednotku a mčsic, :t k) s účlnt](LstÍ cAc. dne l ! l 2ňtj5.

n'.
Os/uúíi 1Ls/a!lowni

Ostatní usúll)Qvel1í |Í)alj(]á(l)i S1lÚOUVj' o sl)rávě (.)becního ma.ietkl( Lí' dnt' l 9()8 \'l·
znění dodatki'i zůslávaji

"l"en([) (k)(|atck je \'yhok)\'cn vc 4 exenľl)|ili"i('h, z nichž m:lll(lanl (.}b(l|")i 3 paiú :i
mandatář l parč,

ILL
Záb'ěreč}l(í můuun'eni

Sniluvni strany prohlašuji. že si tento dodatek přečcúy, souhlasí s jeho Ĺ)l)sa|le|)1. 'A'
tťl1tO byl sepsán na základě pravdivých údajů, .jejich pravé a svobodné vůle a ncbyl ujc(!nillľ ĺ'
tisni za nápadně ne\'ýhodľ1ých l)odlnil1ck. N:ĺ důkaz toho µiipc)ju.ií svC l)o(jpl$y.

Vc S[r(lkonicích dne {l Ĺ 112. älň6

mandaíit·
(:

":{Z:':',':::""""

mandatář'

ĹECHNICKE st.l)Zg]'
STRAKONfCE s.r.o.

2?4. 3E.ŕš íj:
"el 'ĺéú ľ,';; í;y' ..7·

,C



l

none"

Dodatek č. 6
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem."
zastoupené:
IČ
bank spojeni:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
0025 18 Ĺ0
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář:
se sídlem:
I:

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
Strakonice, Raisova 274, PS 386 01
25156888

jednající: jednatelem spote nosti Ing. Ludvíkem N"nejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v česlých Budě/ovicích, oddíl C,
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



S-. ""l

i
ii

,S
S

P
i

l
,l

l
l

d

m.:\ ""'""""2

:% ' " "

fi;: : ."i ."
"'E'

I,
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází ke změně v CL IV Odměna správci
mandátní smlouvy o správě obecního majetku tak, že správci za jeho činnost dle této
mandátní smlouvy přísluší odměna ve výši 143,- Kč za nájemní jednotku a každý započatý
měsíc, a to s účinností ode dne 1.IL2012.

2. Dále se smluvní strany dohodly na upřesnění či změně článku V. týkající se povinností
správce.

V článku V. písm. b) Povinnosti správce v oblasti oprav a údržby se mění první, druhá a třetí
odrážka, které nově zní:

- zabezpečovat drobnou údržbu a opravy nemovitostí, a to jak společných prostorů domů, tak
i bytů a nebytových prostorů v rozsahu povinností vlastníka nemovitostí, vyplývajících
z ustanovení obč. zákoníku a prováděcí vyhlášky dle vlastní úvahy, s ohk;dem na potřebnost
provedení práce, při dodržení zásady maximální úspornosti nákladů a to do částky
nepřesahující 50.000,- Kč za jeden případ, do celkového ročního objemu, který stanoví
vlastník,

- podávat vlastníku ke schválení návrhy na nezbytné rozsáhlejší opravy či rekonstrukce ve
jmenovité částce nad 50.000,- Kč, včetně odborného odhadu nákladů, na další rok, o to vždy
v termínu do 31.10. běžného roku,

- podle schváleného návrhu zajišťovat u dodavatelů rozsáhlejší opravy a rekonstrukce,
kontrolovat a garantovat jejich provedení a správnost účtování, přitom postupovat v souladu
se zákonem o veřejných zakázkách a souvisejícími obecně platnými právními předpisy a
v souladu s vnitřními směrnicemi správce upravujícími zakázky malého rozsahu,
do 14 kalendářních dnů od dokončení a předáni' opravy či rekonstrukce vyzvat pracovníka
majetkového odboru k prohlídce provedených prací

V článku V. písm. c) Povinnosti správce v ekonomické činnosti se upřesňuje třináctá
odrážka, za kterou se doplňují další dvě odrážky:

- 2x ročně předkládat majetkovému odboru kartotéku nájemců a výši nájemného, včetně
záloh na služby, a to vždy k I.!. a 1.7. v běžném roce

- správce je povinen každý měsíc předkládat majetkovému odboru změny počtu spravovaných
nájemních jednotek a zároveň faktury za tyto spravované nájemní jednotky k odsouhlasení, a
to vždy do 10. dne následujicího měsíce

- správce je povinen vždy za každý kalendářní rok předložit k projednání radě města
vyúčtování oprav a rekonstrukcí spravovaných nemovitostí, a to jak společných prostorů
domů, tak i bytů a nebytových prostorů, a to nejpozději do 31.1. následujícího roku.

Ĺ



Il.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků i až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2159/2012 ze dne 31.10.2012.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne , 9! ,l!:. .!012 Ve Strakonicich, dneg.1.. .I! .,!!9



;'. · . . . '. . >.
r.

' C

:'

. - ..... . _ . . . .

b

Š'É

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy é

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
\

uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány byty a nebytové prostory, jejichž seznam
je uveden v příloze, která je nedílnou součástí Dodatku Č. 6 k výše uvedené Mandátní
smlouvě,

Předal dne 1.11.2012 za město Strakonice: , MĚSTO»
Strakonice

Převzal dne 1.11.2012 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:
T

&

Příloha: Seznam bytů a nebytových prostorů ke stavu ke dni 1.11.2012.



" r "

:'Ý

Č.p. ulice ' ' ' č.bytů BJ'-MU
l Velké nám. 01 l
1 "Na Dubovci 01 l

30 Podsrp 01 ľ
47 Velké nám. 01,02,03,04,07,08,12 7
49 Velké nám. 01,02,03,04,05,06 6
49 Heydukova 01 l
57 U Markéty 01,02,03 3
58 U Markéty 01,02,03,04,05,06 6
61 Bezděkovská 04 l
73 Bezděkovská !3,l6,19,20,2Ľ22 6
74 Bezděkovská 19,20,21,22 4
75 Bezděkovská 01,19,20,2l,22 5
76 Bezděkovská 04J9,20,21,22 5
77 Bezděkovská 02,19,20,21,22, 5
78 Bezděkovská 19:20,21,22 4
80 Školní 01 l
87 "Na ohmdě 04,08,18,39,40,47,48,61,65,71,82,84 12
161 U Blaten. mostu zahradnictví l
194 Lidická 01 l
201 Krále J.z Poděbrad 07,08 2
204 Stavbařů 1-22 22
205 Stavbařů ]-21 21
Zô6 Stavbařů -ZZ ZZ
207 Stavbařů «,05,06,13,l4,1720,3434,35,39 11
304 Kkmelka 0!,02 2
310 Krále J.z Poděbrad 07,08 2
330 Tovární 07 l
333 Dukelská 04 l
364 Havlíčkova 01,02,03,04,05,06 6

Příloha: Seznam bytů a nebytových prostorů ke stavu ke dni 1.11.2012

4
t'

1



" ·:; ,

':

365 Havlíčkova 04,05 2
400 Nádražní 04,05,07,09,10 5
401 "Nádražní 04,08,09,10 4
402 Nádražní 05,09,10 3
403 Nádražní 09,10 2
404 Nádražní 03,09,10 3
405 Nádražní 01,09,10 3
406 Nádražní 01,10 2
409 P. Bemče 04 l
412 Dukelská 03 l
413 Holečkova 01 j
425 Žižkova 13,14,15,16 4
428 Chelčického 06 l
428 Bezděkovská 04 l
432 Bezděkovská 04 l
447 Lučnf 03,06,!4,15,16 5
448 Luční 06,14,15,16 4
449 Luční 02,05,09,14,15,l6 6
450 Luční 14,15,16 3
482 Dukelská 03 J
512 zimnf stád. 01 l
518 Bažantnice 01,02,03,04 4
555 Chelčického 01 l
580 Svat. Čecha 07,08 2
593 P. Bezruče 01,03,05,06 4
610 P. Bezruče 05 l
612 Krále J.z Poděbrad 07,08 , 2
613 Budovatelská 01,02,03,04 4
614 Budovatelská 01-18 18
635 Nerudova 01,02,03,04 4
636 "Nenjdov8 01,02,03,04 4
643 Tržní 07,08 2

0
ľ"

2

,., ,',\.

_ m, ,
'i



644 Tržní 07,08 2
767 v Ráji 01,02,03,04 4
768 v Ráji 01,02,03,04,05 5
772 Poděbradova -sil. q] l
774 Mírová 07,08 2
775 Mírová 07,08 2
776 Mírová 03,07,08 3
786 Tržní 07,08 2
787 Tržní 07,08 2
789 Mikoláše Alše 03 1
792 Husova 06 l
799 Mírová 10,11,12,13 4
800 Husova 07,08 2
801 Husova 07,08 2
802 Husova 07,08 2
803 Husova 07,08 2
805 Zvolenská 48
808 Zahradní 07,08 2
809 Zahradní 07,08 2
810 Zahradní 07,08 2
811 Zahradní 07,08 2
815 Tržní 04,07,08 3
829 Tibd 01,07,08 3
830 Tržní 02,07,08 3
892 svojsíka 01 l
985 Dubského 22 l
988 Ellerova 07,11,14,19,35,37 6
994 Bavorova 07 l
1064 Mlýnská 01,09,24,29,31 5
1065 Mlýnská 01,04,14,15,17,22,25,27,29 9
1066 Mlýnská 04,08,10,12,21 5
!082 M|ynská JSŇ Z



' ". : 'g

' :':·:·-· ;:' :

"%'4

1083 M1í·nská 13,14,15 3
1084 Mlýnská 10,l3,14j5,16 5
1103 Zvolenská 01,02,03 3
1113 hala 01 i
1126 Čelakovského 10,11,24,25 4
1140 l. máje 01,12,19 3
1141 l. máje 01,08,10,23, 3
1142 l. máje 25,37 2
1147 l. máje 24,25 2
1225 sfx'jäřů 12,16 2
1228 Mládežnická 01,05 2
1229 Mládežnická 04,07,jl,l4,l5 5
1232 Kosmonautů 03 t
1237 Mládebická 01,05,07,09,13,18,21 7
1238 Mládežnická 03 ľ
1239 Mládežnická 07,24 2
1255 tř.Obránců Míru 02,15,17 3
1256 tř. Obránců Míru 01,04,13,16 4
1280 Na Jezáŕkách 01 l
1281 Jezerní 22
1283 Rybniční 54
1391 Leknínová 30
1392 Leknínová 30

..
r

CELKEM 583

4

'1

··· .- ,,A\



Č.p. ulice vyuŽiti NP NJ
49 Velké nám. hračkářství I
49 Velké nám. galanterie l
39 Školní l
57 U Markén droEerje TETA l
57 U Markéty dílna Sunire ĺ
57 U Markéý ateliér " byt O
58 U Markéw cestovní kancelář 1
58 U Markéty papímictvf l
58 U Markéty O
78 Bezděkovská filatelie O

1415 Na ostrově tiskárna l
1415 Na ostrově sklad kulis Rašfd )
1415 Na ostrově tiskárna O
1415 Na ostrově šennfři ]
1415 Na osůově hudební zkušebnw O
1415 Na ostrově letní ateliér O
1415 Na ostrově sedlářství l
1415 Na ostrově pohřebnictví l
205 Stavbařů O
205 Stavbařů O
428 Bezděkovská bufet I
432 Bezdčkovská samoobduha ĺ
613 BudovWlské agi O
772 Podčbmdova -sil. %chodni kancdá l
772 Podčbmdova -sil. sklad O
772 Poděbmdova -sil. klubovna O
772 PoděbMova -sit. kancelář soc,sí. O
772 Poděbradcwa -sil. sklad krojů o
772 PoděMadova -sil. pneuservis,sklad t
772 Poděbradova wsil. sklep l
772 Poděbradova -sil. sklad kol l
772 Poděbradova -sil. garáž l
772 Poděbradova -sil. ff'áŽ l



, . "·.'":"$'.?z
·" " -'A.; '

í : .";

772 Poděbradova -sil. Raráž l
772 Poděbradova -sil, p;a'áž l
772 Poděbmdova -sil. garáŽ l
850 Zižkova ganáž O
988 Ellerova reklamni studio O
988 Ellerova O
1223 spoj"řů O
1229 Mládežnická sklad has.přístojů j
1231 Kosmonautů kadeřnictví ]
1232 Kosmonautů solárni studio 1
1238 Mládežnická sklad textilu l
1281 jezemf kanceláře l
1283 Rybničnš kanceláře l
1391 Leknínová OJ l
1391 Leknínová 02 1
1391 Leknínová 03 Faráž.ové stánf l
1391 Leknínová 04 1
1391 Leknínová OS Ĺuľrážové stáni l
1391 Leknínová 06 garážové stání l
1391 Leknínová 07 l
1391 Leknínová 08 l
1391 Leknínová 09 pMžové stání l
1391 Leknínové 10 l
1391 Leknínová j] garážové stání l
1391 Leknínová 12 j
1391 Leknínová 13 ,garážÁ)vé stání ]
1391 Leknínová 14 1
1391 Leknínová 15 ľ

m "

-:1
.'i"

':



. :' '-· t:.

"""'··&-ä

139! Leknínová 16 )
1391 Leknínová 17 1
1391 Leknínová 18 aarážové stáni l
1391 Leknínová 19 l
1391 Lcknfnová 20 l
1391 Leknínová 21 l
1391 Leknínová 22 ĺ
1391 Leknfnová 23 Earážové stáni I
1391 Leknínová 24 l
1391 Leknínová 25 l
1391 Leknínová 25 te|ekom.&ntén? O
1392 Leknínová OJ Karážové stání l
1392 Leknínová 02 Rrážové stání l
1392 Leknínová 03 Rarážové stán5 l
1392 Leknínová 04 l
1392 Lcknínová OS garážové stání ]
1392 Leknfnová 06 garážové stání l
1392 Leknínová 07 l
1392 Leknínová 08 l
1392 Leknínová 09 p;arážové stání l
1392 Leknínová 10 l
1392 Leknínová 11 j
1392 Leknínová 12 l
1392 Leknfnová 13 l
1392 Leknínová 14 garáŽové stáni j
1392 Leknínová 15 ¶arážové stáni l
1392 Leknínová 16 Rarážové stání j
1392 Leknínová 17 ,q'írážové stání ]
1392 Leknínová 18 l
139'2 Leknfno® f9 j
1392 Leknínová 20 Miž.ové stání l
1392 Leknínová 25 tekkom.antCny O

CELKEM 74



0

±r

Dodatek č. 7
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IC':
bank. spqjenl:
čl:clo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostOu Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/:%m soudem v Ceských Buděiovicích, oddíl C
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



" " " '" -

I.
Předmět dodatku

I.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k doplnění ,,Protokolu o předání a
převzetí nemovitostí do správy" o rodinný domek č.p. 51 úl. Povážská, Přední Ptákovice, o
velikosti 3+1 a celkové výměře 157,9 m2,

IT.
Závěrečná ustanoveni

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3774/2014 ze dne 9.4.2014,

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

33 04 2011
Ve Strakonicích, dne ............. Ve Strakonicích, dne

ECM!CK2..

2 74/!
":·:, Z ,".- G"

u:. (< ,;



b

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy
dodaleL

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti :

Dům Č.p. 51 úl. Povážská, Přední Ptákovice o velikosti 3+1 a celkové výměře 157,9 m2

Předal dne 30.4.2014 za město Strakonice:
M É S "i' G,

Převzal dne 30.4.2014 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

st
'"»" "" TAL

ž7¢/1
ti'



W

innn

Dodatek č. 8
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeaého dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
IČ.·
bank. spQjéňí.'
číslo účtu:
jako mandant

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sidlen7: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KrajsAým soudem v českých
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

Budějovicích, oddíl C,

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k doplnění ,,Protokolu o předání a
převzetí nemovitostí do správy" o bytovou jednotku č. l v č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice
(areál Letního kina) o velikosti 2+1 a výměře 57,18 m2 a dále o bytovou jednotku č. l v č.p.
83 l úl. Mírová, Strakonice (areál Domu kultu'y) o velikosti 2+1 a výměře 56,67 m2.

II.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až s zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3938/2014 ze dne 28.5.2014.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne U.2.t?

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne .:!::

mandatá" správce)

r!



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti :

· bytová jednotka č. I v č:p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice (areál Letního kina) o
velikosti 2+1 a výměře 57,18 m2

· bytová jednotka č. l v č.p. 831 uL Mírová, Strakonice (areál Domu kultury) o
velikosti 2+1 a výměře 56,67 m2

Předal dne 30.5.2014 za město Strakonice:

FA E S T (
"""""""

Převzal dne 30.5.2014 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

I

i

i
E

i



0

t

0 .

M

M rw ň¢FHF

Dodatek Č. 9
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998
r ·

.ŕ

:r
W ' '

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

..
Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
1Č.·
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/ským soudem v českých Budě/ovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



·. . C

I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 4492/2014 ze dne 29.10.2014 dochází k následujícím změnám Mandátní
smlouvy o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu o předání a převzetí nemovitostí do správy" o areál bývalé zš Lidická
194 ve Strakonicích a zároveň k aktualizaci seznamu spravovaných nebytových jednotek,
který je přílohou tohoto dodatku.

- zrněna v ČI. IV mandátní smlouvy, týkající se způsobu odměňování za správu nebytových
jednotek a to tak, že správci za jeho činnost dle mandátní smlouvy přísluŠí odměna ve výši
143,- Kč/l NJ/měsíčně, přičemž:

· za správu areálu bývalé ZŠ Lidická Cp. 194 je odměna stanovena paušální částkou ve
výši 1.815,- Kč/měsíčně

· za správu objektu bývalé SŮS Cp. 772/1 v úl. Krále jiřího z Poděbrad paušální
Částkou 1.800,- Kč/měsíčně

· za správu objektu Na Ostrově 1415/1 paušální částkou 1.000,- Kč/mčsíčně

· tj. celková výše odměny za správu nebytových jednotek bude činit 14.339,-
Kč/měsíc.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostataí ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků ] až 8 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4492/2014 ze dne 29.10.2014,

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2015.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na úkladě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy,

Ve Strakonicích, dne Š:.!!,: F?! 4

.......

' STO,,
StíakoMce

6". 4'1Ve Strakonic-ch, dne ............



:':"

. . . ,

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými sluŽbami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byla protokolárně předána tato nemovitost :

areál bývalé ZŠ Lidická:

- budova Cp. 194 na pozemku p.č. st. 227, vyjma tělocvičny v této budově, která zůstává ve
správě příspěvkové organizace STARZ Strakonice
- budova Cp. 193 na pozemku p.č. st. 228, vyjma tělocvičny v této budově, která zůstává ve
správě příspěvkové organizace STARZ Strakonice
- pozemek p.č. st. 227 - výměra 1.474 m2
- pozemek p.č, st, 228 - výměra 1.779 m2
- pozemek p.č. 31/1 - výměra 104 m'
- pozemek p.č. 31/2 - výměra 301 m2
- pozemek p.Č. 32/ l - výměra 494 m2
výše uvedené pozemky, včetně příslušenství (zpevněné plochy, hřiště, oplocení, lavičky ..), to
vše v k.ú. Strakonice, obec Strakonice.

- ji 2.cv/h , ě.t šták i ,Predal dne ..............,......... . za m q o r on ce

·....9'{. STARZ Strakonice,

Převzal dne ...g.{:"ľ: za Technické služby Strakonice, s.r.o.:
l

'T'::"' ' ·

"'"y " '

": :." l. .'
.



akt'úaIkaco
Č.p. ulice využiti NP NJ
49 Velké nám. hmčkářscví l
49 Velké nám. květinářství l
39 Skolní v. nb. l
51 Povážská škola l
57 U Markéty droperie TETA l
57 U Markéty ateliér 4- byt l
58 U Markéty cestovnÍ kancelář l
58 U Markéty papírnictví . l
58 U Markétv info l
58 U Markéty po p. Skřivano¥i l

428 Bezděkovská bufet l
432 Bezděkcwská samoobsluha l
613 Budovatelská azyl l
988 Ellerova taneční studio l
1223 spojařů l
1229 Mládežnická sklad has.přístaiů l
123L Kosmonautů kadeřnictví l
1232 Kosmonautů solární studio l
1238 Mládežnická sklad textilu l
1281 Jezerní kanceláře l
1283 Rybniční kanceláře l
1391 Leknínová 01 Earážc)vé stání uráž()vC stání l
1391 Leknínová 02 garážové stáni µráž()l'C stáni l
1391 Leknínová 03 gärážové stání garážové stáni l
1391 Leknínová 04 ,c;arážovC stání garážové stání l
1391 Leknínová 05 Faráž.ové stání paráž.ové stání l
1391 Leknínová 06 µaráž.()vé stání garážovC stání 1
1391 Leknínová 07 garážové stáni garážové síání l
1391 Leknínová 08 parážcwC stáni j'arážové stáni l
1391 Leknínová 09 RatážovC stání garážové stáni l
1391 Leknínová 10 izar'ážové stáni £arážc)vC stání I
1391 Leknínová ll flarážové stáni Earážové stáni l
1391 Leknínová 12 xarážcwé stání p.arážové stáni l
1391 Leknínová 13 garážové stání µräžové stáni t
1391 Leknínová 14 Ĺzatážk)vé stáni µírážové stáni l
1391 Leknínová (S Qäřážo\.'C stáni parážové stání l
139E Leknínová 16 gal'ážo\'é stání Galážové stání l
1391 Leknínová 17 ¥a]'áž(wé stáni parážové stání l
1391 Leknínová 18 garážové stáni £arážové stáni l
1391 Leknínová IB garážm'C stáni Rarážo\'é stání l
1391 Leknínová 20 parážÁ)vC stáni parážovC stání l
1391 Leknínová 21 Qarážo\é s{ání 2arážo\·'é stání l
1391 Leknínová 22 earážo\"é stáni karážové stání l
1391 Leknínová 23 2aráž(wé stáni Earážo\'é stání l
1391 Leknínová 24 EarÁŽové stáni µrážové stání l
1391 Leknínová 25 qaráŽkyvC stáni ?arážovC stání l
1391 Leknínová 25 ROSET telekom.antény l

Seznam spravovaných nebytových jednotek

47



aktualizace
Č.p. ulice nebyty využití NP NJ
1392 Lekninorá 01 EarážovC stání Earáž(wé stáni l
1392 Leknínová 02 E.arážovC stání 8arážovC stání l
1392 Leknínová 03 Katílžové stáni garážovC stání í
1392 Leknínová 04 gar&hvé stáni ¥arážovC stáni l
1392 Leknínová 05 Earážové stáni garážové stáni l
1392 Leknínová 06 garážové stáni SldňÍ t
1392 Leknínová 07 garážové stání garážové stání l
1392 Leknínová 08 Farážo\.'é stáni SarážovC stání l
1392 Leknínová 09 Garážové stáni garážové stání l
1392 Leknínová 10 garážové stáni µrážové stání l
1392 Leknínová 11 garážové stání µrážové stáni l
1392 Leknínová 12 µrážové stání Earážc)vé stáni l
1392 Leknínová 13 µrážové stání garážové stání l
1392 Leknínová 14 garáŽové súní ?arážové stání l
1392 Leknínová 15 £arážové stání £arážovC stáni 1
1392 Leknínová 16 garážové stání garážové stání l
1392 LeknMová 17 garážové stání paráž.ovC stáni l
1392 Leknínová 18 garážové stáni garážové stání l
1392 Leknínová 19 Rarážové stáni Fal'ážové stání l
1392 Leknínová 20 garážové stáni £arážové stání l
1391 Leknínová 25 ROSET tekkom.antény ĺ

21
Vyhotovil:

Kontrola:

'""äkťůäKúee
NJ

CELKEM 68

143,(K) Kč za j. NP 9 724,00

Dle paušálu za dům
194 Lidická CD být'. zš nebytové prostorý l $i$,(m)
772 Poděbradova CD býv. areál SUS nebytové prostory l 800.00
1415 Na OStl"O\'Č CD býv. areál Fezka nebytově prostory l (xx),()()

CELKEM včetně DPH 14 339,00

Vyhotovil:

'."Ť. "' m "-. .

".' I'; r'" "'!7 ,. ..

Kontrola: lt~l/,=
l

MĚSTO,,
Strakonice



·"' 19š

Dodatek č. 10
,.

.'J

k mandátní smlouvě o správě obecního majetku
ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zus/oupené:
/Č.·
bank. spQjéň:
číslo účtu."
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlenr Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
/C: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodn/ín rejctříku vedeném Kra/:ským soudem v českých Budě/ovicích. oddíl C
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



l.
Předmět dodatku

I.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. DOl
v č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice (areál letního kina) o velikosti 2+1 a výměře 57,18 m2 a
dále bytové jednotky č. 001 v č.p. 831 úl. Mírová, Strakonice (budova Domu kultury) o
velikosti 2+1 a výměře 56,67 m' z předmětu správy.

Il.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 0798/2015 a 0799/2015 ze
dne 3.6.2015.

3. Tento dodatek je vyhotoven.ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne .. ...........

mandan (vlastník)
l'

Ve Strakonicích, dn, t/t .Q:.4<<

mandatář !sP ávce)



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedené nemovitosti byly vyjmuty z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. je protokolárně předaly.

· bytová jednotka č. l v č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice (areál Letního kina) ovelikosti 2+1 a výměře 57,18 m'

· bytová jednotka č. l v č.p. 831 úl. Mírová, Strakonice (budova Domu kultury) ovelikosti 2+1 a rýměře 56,67 m?

' Y
Předal dne 30.6.2015 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

R

Převzat dne 30.6.2015 za město Strakonice: "2-

Šl

!
?



',ť,:

Dodatek č. 11
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, mčsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandatit:
se sídlem:
zasioupené:
/C:
bank. sp'!ienl':
ČĹS'/O účtu:

jako man(l2lnt

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatcíř: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
K': 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Nčmejcem
zapsaný v obchodnín7 re/'střl'ku vedeném Kraiským soudem v Ceských /3l/dě/'()yicíc/l, oddi7 C,
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



.;C
Z"

I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. ADI o
velikosti 1+1 a výměře 36,10 mí A02 o velikosti 1+1 a výměře 37,10 m'. A03 o velikosti
2+1 a výměře 73,20 m2 a A04 o velikosti 2+1 a výměře 72,20 ,jj2 v č.p. 613 úl. Budovatelská,
Strakonice z předmětu správy.

Il.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3. 1998 ve znění dodatků 1 až s zůstávqjí
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 091 1/2015 ze dne 1.7.2015.

3. Terito dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne . ú: .?:.!gr

m' ndan (vlastník)

Ve Strakonicích, dne 2.7, ,ú: ,á15

mandatář (správcQ
l
i

i



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základč které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedené nemovitosti byly vyjmuty z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. je protokolární! předaly.

· bytové jednotky č. ADI o velikosti 1+1 a výměře 36,10 m2, A02 o velikosti 1+1 avýlněře 37,10 m', A03 o velikosti 2+.1 a výměře 73,20 m' ,, A04 o velikosti 2+1 a
výměře 72,20 m' v č.p. 613 úl. Budovatelská, Strakonice.

Předal dne 2.7.2015 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Ra

I

Převzal dne 2.7.2015 za mčsto Strakonice:

f)



0 '

"h

t"

ťŽ '
C\'

q'jg

Dodatek č. 12
k Mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
IČ,
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandaut

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostoů Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajslým soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I,
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 2345/2016 ze dne 29.6.2016 dochází k následujícím změnám Mandátní smlouvy
o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu o předání a převzetí nemovitostí do správy" o objekt obchodního domu
,,Maják" na Velkém náměstí č.p. 141 ve Strakonicích

- doplnění ČI. lV mandátní smlouvy, týkajícího se způsobu odměňováni za správu nebytových
jednotek a to tak, že správci bude zvýšena dosavadní odměna ve výši 14.053,-Kč/mčsíčně za
správu dosud spravovaných nebytových jednotek o paušální částku ve výši 2.800,-
Kč/měsíčně za správu objektu č.p. 141 na Velkém náměstí ve Strakonicích (OD ,,Maják"), tj.
celková výše odměny za správu NJ bude činit 16.853,- Kč/měsíčně.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 11
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2345/2016 ze dne 29.6.2016 .

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.8.2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

. . u. LM,f'Ve Strakoniach, dne ... .., .......

,l JÁsto,,
Strakonice

É"Š,'ĹŽBY
STRAF §NICE s,r,o.

Raiswa 27> 3e)6 01 Strakonice
Ibl.: 380 420 QC!



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
sluŽby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byla protokolárně předána tato nemovitost :

- objekt obchodního domu ,,Maják" na Velkém náměstí č.p. 141 ve Strakonicích

. 4.Predal dne .......................... za město

St

Př,,,,1 dn,

(Ĺ......,, za Technické služby Strakonice, s.r o.:

.....

TECHNICKÉ SLUZBY
STRAKONICE s.r.o.

Raisova 274, 386 O! Strakonice
Tel.: 380 4120 d2n /íí'



F)
e "

"U
7AňT) nmm

Dodatek č. 13
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IČ:
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 q]
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/'ským soudem v českých .Budějovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



ePředmět dodatku

I.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 1+1 a výměře 53,68 m2, v č.p. 892, A. b. svojsíka, Strakonice z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 5 zůstávají
nezměněna.

2, Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svýni podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2636/2016 ze dne 12.10.2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

-12" 20!6
Ve Strakonicích, dne .............

Strakonice
mandant (vlastník)

2 2 -i::- žél3
Ve Strakonicích, dne ............

mandatář (správce)
C

ii" í"t:C ,j'
1/ S s.r-o.

ň ,l " '.'. : Š C" ej: t":'e

· . , ď

!



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r,o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. DOl o velikosti 1+1 a výměře 53,68 in' v č.p. 892, A.B.
svojsíka, Strakonice.

Předal dne 31.12.2016 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

l,
Převzal dne 31.12.2016 za město Strakonice:

?



0

M
l

vmn

Dodatek Č. 14
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem.'
zastoupené.
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraisjtým soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 3+1 a výměře 48,00 m', v č.p. 80, ul. Školní, Strakonice II, z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3837/2017 ze dne 23.8.2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne .'? !. .I! 2013

7

mandatář (Správce)



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 48,00 m' v Č.p. 80, úl. Školní,
Strakonice II.

Předal dne 31.5.2018 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

BY

řsNí

(Ž)

Převzal dne 31.5.2018 za město Strakonice:
MĚ S TO,,

st:ň Q.J :'e



rtn n n n

Dodatek č. 15
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem.' Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Ceských Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
DOl o velikosti 2+1 a výměře 53,20 m2, v č.p. 413, ul. Holečkova, Strakonice II,
z předmětu správy.

II.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4561/2018 ze dne 21.2.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

31 2018
Ve Strakonicích, dne .... .........

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne 3,!, ý8 . 2.018

Y

e
0 ®

,,ji



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 2+1 a výměře 53,20 m' v č.p. 413, ul.
Holečkova, Strakonice I!.

Předal dne 31.8.2018 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:
srv:

(""

Převzal dne 31.8.2018 za město Strakonice:



r rut """¶

Dodatek č. 16
k Mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené."
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem.' Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný p obchodním rejstříku vedeném Kra/ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 4689/2018 ze dne 21.3.2018 dochází k následujícím změnám Mandátní smlouvy
o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu o předání a převzetí nemovitostí do správy" o následující nemovitosti:
· objekt Tovární 220, Strakonice, na poz. p.č. st. 240 v k.ú. Nové Strakonice
· nebytový prostor v I. nadz. podl. objektu Velké náměstí 47 ve Strakonicích, na poz.,

p.č. st. 144/1 v k.ú. Strakonice (původně zařazen jako bytová jednotka).

- doplnění ČI. IV. mandátní smlouvy, týkajícího se způsobu odměňování za správu
nebytových jednotek, a to tím způsobem, že správci bude zvýšena dosavadní odměna
o následující částky:
- odměna za správu objektu č.p. 220 v ul. Tovární, Strakonice - paušální částkou 3.200,-
Kč/měsíčně
- odměna za správu NP v domě Cp. 47 Velké náměstí, Strakonice - paušální částkou ve výši
143,- Kč/měsíčně,
tj. celková výše odměny za správu nebytových jednotek bude po zvýšení od 1.6.2018 činit
20.196,- KČ/měsíc.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků č. l až 15
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4689/2018 ze dne 21.3.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z toho mandant obdrží 3 vyhotovení,
mandantář 2 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti od j.6.2018.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne .S'?.". S::É? "P

mandant (vlastník)

MĚSTO,,
Símkonice

&yC
Ve Strakonicích, dne ...........:

mandatář ávce)
CHNICKÉ SLUŽBY

· TRAKONICE s.r.o.
isova 274, 386 01 Strakonice

.el.: 380 420 400, 380 420 420 qg'



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti:

· objekt Tovární 220, Strakonice, na poz. p.č. st. 240 v k.ú. Nové Strakonice

· nebytový prostor v I. nadz. podl. objektu Velké náměstí 47 ve Strakonicích, na poz.
p.č. st. 144/1 v k.ú. Strakonice (původně zařazen jako bytová jednotka).

Předal dne ... . za město Strakonice:

Převzal dne ..... za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

~T7
C , ,. . : .' ,

' A

Rá,,,, 2k, 3ti6 (JI äřakonice ,
Tel.: 380 420 400, 380 420 420 qg



Dodatek Č. 17
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
lČ,
bank. spojeni':
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajs/ým soudem v česlých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět smloun'

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 5495/2018 ze dne 3.10.2018 dochází k doplnění Mandátní smlouvy
uzavřené dne 12.3.1998 o následující ustanovení:

Správce je správcem osobních údajů subjektů údajů podle ČI. 4 bod 7) nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen: "GDPR"). Správce se zavazuje zpracovávat
osobní údaje v souladu s právními předpisy, zejm. GDPR. Podrobné informace ohledně
u)racování osobních údajů správcem včetně práv subjektu údajů (vlastníka), jsou uvedena na
webových stránkách správce v sekci GDPR (dostupné z: www.tSSt.cz).

II.

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve mění dodatků l až 16
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5495/2018 ze dne 3.10.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

ÚQ -É- 20',3
Ve Strakonicích, dne .............

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne . i'g, .jy

8'



H-:
'cijjô'

!1j7 rín ". -. - n íl ř1

e; .

Dodatek Č. 18
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/'ským soudem v česlých Budějovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k přijetí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 3+1 a výměře 76,85 ,j,2, v č.p. 108, ul. Máchov& Strakonice I, do předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 17
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5878/2019 ze dne 20.2.2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

01 -03- 2019 01 -03- 2019
Ve Strakonicích, dne ............. Ve Strakonicích, dne ..jh········

mandatář (správCe l
l l

l



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla přijata do předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně převzaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 76,85 m2 v Č.p. 108, ul. Máchova,
Strakonice I.

Předal dne 1.3.2019 za město Strakonice:

Převzal dne 1.3.2019 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:



Ť t!3,

Dodatek č. 19
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níŽe uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem.' Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
001 o velikosti 3+1 a výměře 81,08 m2, v č.p. 512, Na Křemelce, Strakonice I,
z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 18
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (m,ístostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5824/2019 ze dne 23.1.2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dn, .2.8, B! .2019

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne') 2. 8 A2:.2019



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 81,08 m2 v č.p. 512, Na Křemelce,
Strakonice I.

Předal dne 28.2.2019 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

. ,Převzal dne 28.2.2019 za mesto Strakonice:



ät

"Ĺ '

Dodatek č. 20
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
1Č.·
bank. spojeni':
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
001 o velikosti 2+1 a výměře 66,60 m', v areálu ZŠ F. L. Čelakovského, č. p. 555,
Chelčického, Strakonice I, z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 19
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2093/2021 ze dne 01.09.2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dn, O 1 "09- 2021

mandant (vlastník)

. . 01 -09- 2021Ve Strakonlclch, dne ....... .....



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.03.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 2+1 a výměře 66,60 m' v areálu ZŠ F. L.
Čelakovského, Č. p. 555, Chelčického, Strakonice ĺ

, . . . . YPredaj dne 01.09.2021 za Technicke služby Strakonice, s.r.o.: .
ce
20®'

Převzal dne 01.09.2021za město Strakonice:


